제286회 연천군의회(제1차 정례회) 의사일정 변경(3차)

1. 회 기: 2024. 06. 03.(월) ~ 06. 27.(목) 25일간]

2. 의사일정

일 시	차수	의 사 일 정	Ш.	ユ
06. 27.(목) 10:00	6	1. 2024년도 행정사무감사 결과보고서 승인의 건	제2설명 및	! 9열
		2. 연천군 시설공사 하자관리에 관한 조례안	의	결
		3. 연천군 학교 밖 청소년 지원 조례안	"	
		4. 연천군 심폐소생술 교육에 관한 조례안	"	
		5. 연천군 행정기구 및 정원 조례 일부개정조례안	"	
		6. 연천군 관광진흥에 관한 조례 일부개정조례안	"	
		7. 연천군 재인폭포 공원 관리 및 운영에 관한 조례안	"	
		8. 연천군 관광전문해설가 양성 및 운영조례 전부개정조례안	"	
		9. 연천군 국가보훈대상자 예우 및 지원에 관한 조례 일부개정조례안	"	
		10. 연천군 군세 기본조례 일부개정조례안	"	
		11. 연천군 공유재산 관리 조례 일부개정조례안	"	
		12. 연천군 폐기물 관리에 관한 조례 일부개정조례안	"	
		13. 2024년도 연천군 폐기물처리사설 주변영향지역 주민지원기금 운용계획 변경(안)	"	
		14. 2024년도 연천군 체육진흥기금 변경계획(안)	"	
		15. 서울 반려동물 테마파크 및 추모관 조성사업 실시협약서 의회동의안	"	